徐发协字〔2022〕15 号

关于下达 2022 年第一批团体标准
制修订计划的通知

各会员、各有关单位：

徐州市发明协会《关于征集 2022 年度团体标准项目的通知》(徐

发协字〔2022〕1号)发布后，由江苏华商企业管理咨询服务有限公司、

南京信息职业技术学院、徐州市知识产权研究会等 3 家单位提出了

T/XAI 1-2017《企业研发管理体系 要求》（修订）团体标准参编单位

申请。根据《徐州市发明协会团体标准管理办法》（徐发协字〔2016〕

7 号）和《徐州市发明协会团体标准管理办法实施细则》（徐发协字

〔2016〕8 号）等文件要求，经协会秘书处对《团体标准参编单位申

请表》和《团体标准起草单位合作协议》进行评审，徐州市发明协会

   — 2 —

决定下达 2022 年第一批团体标准制修订计划。项目名称：企业研发

管理体系要求；项目编号：T/XAI2022-1；项目起止年限：2022 年 10

月 9 日-2023 年 10 月 8 日。

为使立项团体标准的制定更加科学合理，欢迎与 T/XAI1-2017《企

业研发管理体系要求》（修订）团体标准有关的科研、生产、使用、

管理单位或个人加入团体标准的修订起草工作，有意者请与项目牵头

协调单位负责人联系。请各有关单位抓紧落实和实施计划，在标准起

草中加强与有关方面的协调，广泛听取意见，保证标准质量和水平，

按时完成团体标准制修订任务。

三、联系方式

    地  址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1 号澳东印象城酒店 B

座 308 室

    联系人：孟庆才

电话：0516-85858688   传真：0516-85858686

    手机：13705215499     邮箱：734467900@qq.com

附件一：T/XAI1-2017《企业研发管理体系要求》（修订）团体标准参

编单位申请表

  徐州市发明协会

                                       2022 年 10 月 9日

主题词：团体标准  立项  通知

抄报：徐州市科学技术协会    抄送：团体标准立项提出单位

徐州市发明协会     2022年10月9日印发

 — 3 —

附件一：

T/XAI1-2017《企业研发管理体系要求》（修订）

团体标准参编单位申请表

申报单

位情况

单位名称

通信地址

联系人姓名  电子邮箱

电话  手机

申报

单位

意见

徐州市发明协会：

我单位自愿申请加入《企业研发管理体系要求》标准编制组，提供标准支持经费__ _

_            ，推荐_           、   __     _等    位同志作为标准参与起草人。

特此申请，请审核批准。

负责人签字：_________

申请单位：(盖章)

                                               年   月   日

社会团

体意见

单位：(盖章)

                                            年    月   日

标准收

费账户

账户名称：徐州市发明协会

开 户 行：中国农业银行徐州市矿院分理处

账    号：10231701040006920

徐州市发明协会秘书处

地址：江苏省徐州市泉山区欣欣路 1号澳东印象城酒店 B座 308室

联系人：孟庆才

电话：0516-85858688  手机：13705215499

邮箱：734467900@qq.com